 Deposito/ex-stalla – P.1………………………….…...……………………………m2 23 

 Ex-fienile……………….……………………………………..……………………………m2 6 

 Cortile di proprietà…………..…..……………………..……………………………m2 9 

Prezzo Lotto 1 di vendita di Euro 32.000,00 (euro trentaduemila/00) 

Tanto doveva il sottoscritto per incarico conferitogli. 

Asti, lì 05 gennaio 2016 

il perito ing. Fabio Ambrogio 

Allegati: 

ALLEGATO 1 Visure catastali, visure storiche, estratti di mappa, planimetrie 
catastali